
De commissie grondgebied van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Vaststellen Huisvestingsverordening gemeente Alblasserdam 2022;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 augustus 2022;
gelet op:
artikel 149 van de Gemeentewet

gelet op:
Huisvestingswet 2014

B E S L U I T:

1 de Huisvestingsverordening gemeente Alblasserdam 2022.vast te stellen, ingaande 
op de dag na bekenmaking; 

2 de Verordening, houdende regels omtrent de verdeling van standplaatsen van 
woonwagens in de Gemeente Alblasserdam en de Huisvestingsverordening 
Alblasserdam 2020 per diezelfde datum in te trekken. 

Alblasserdam, 13 september 2022.


